堺市報道提供資料

令和 6 年 11 月 21 日提供

株式会社アカツキ様からのプール用車椅子の

寄贈に対し感謝状を贈呈します

堺市では、株式会社アカツキ様（代表取締役 山形 喜久様）から堺市立健康福祉プラザ内スポーツセンターに

障害者支援として、プール用車椅子 1 台をご寄贈いただきます。

そのご芳志に対し感謝の意を表するため、以下のとおり感謝状の贈呈を行います。同社からは、これまでも毎年スポ

ーツ用車椅子を寄贈いただいており、今回で 10 回目の寄贈となります。

1 寄贈者

株式会社アカツキ 様（堺市東区日置荘西町 3 丁 5 番 2 号 代表取締役 山形 喜久 様）

2 寄贈内容

プール用車椅子 1 台

3 寄贈日

令和 6 年 11 月 27 日（水）

4 感謝状贈呈式

日 時：令和６年 11 月 27 日（水） 午前 11 時～午前 11 時 30 分

場 所：堺市役所 高層館 20 階 第 2 特別会議室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

出席者：株式会社アカツキ 代表取締役   山形 喜久 様

 常務取締役   片田 貴行 様

 営業部 部長  梶原 大輔 様

 社長室 室長  岡 譲治 様

堺市           健康福祉局長  竹下 泰夫

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：健康福祉局 障害福祉部 障害施策推進課

電 話：072-228-7818

フ ァ ッ ク ス：072-228-8918